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Résumé :

L'étude vise a évaluer l'utilisation des techniques modernes de planification stratégique et
a mettre en évidence l'apport des technologies modernes au sein de la Banque algérienne
étrangere et de planification a son développement et les difticultés auxquelles elle est
confrontée. En conséquence, afin d'atteindre l'objectif de I'étude, 'agence bancaire
externe de 1'é¢tat de Ghardaia a été choisie comme échantillon pour I'étude de terrain, et
'approche descriptive a été suivie pour analyser les données obtenues a partir du
questionnaire en le distribuant a tous employés. En conséquence, certains résultats ont
été conclus, notamment : la suppression des services traditionnels, 'effort de la banque
pour obtenir la satisfaction des clients en répondant a leurs besoins et exigences, et un
travail pour réduire les difficultés rencontrées par la banque dans l'utilisation des

technologies modernes.

Mots-clés : planification, planification stratégique, technologie moderne, technologie

de 'information logicielle
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Statistiques de fiabilitée

)

Alpha de [Nombre
Cronbach [d'éléments
917 19

Statistiques de fiabilitée

)

Alpha de |[Nombre
Cronbach [d'éléments
834 11

Statistiques de fiabilité

)

Alpha de |[Nombre
Cronbach |d'éléments
859 7

03 P.é)&’dﬁ

N

g oS W e (1

Dyl dos 3131 ailuasty dikael! !

o)
Pourcentag| Pourcentage [ Pourcentage
Fréquence e valide cumulé
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2 20 66,7 66,7 66,7
L
Valide 10 333 333 100,0
Totall 359 100,0 100,0
]
Pourcentage | Pourcentage
Fréquence[Pourcentage valide cumulé
L 25 0 J8) 5 16,7 16,7 16,7
i 35 J125 s 16 53,3 53,3 70,0
Valide
4w 35 e g8 9 30,0 30,0 100,0
Total 30 100,0 100,0 ‘
go.uh J2 et
Pourcentag| Pourcentage
Fréquence | Pourcentage
e valide cumulé
S (S grams 3 10,0 10,0 10,0
o1 17 56,7 56,7 66,7
Valide ! 7 233 233 90,0
il 3 10,0 10,0 100,0
Total 30 100,0 100,0
5,5l
Pourcentage | Pourcentage
Fréquence | Pourcentage
valide cumulé
Oy 5 0 31 12 40,0 40,0 40,0
Valide
g 10 16 9 30,0 30,0 70,0

~ 77 ~




iy 15 Ji11 6
S1 1u16 3
Total 30

20,0
10,0
100,0

20,0
10,0
100,0

90,0
100,0

ol Lwgially gyladd! Bl pult Jg¥1 ypoes iyl jglous $3gs mils (2

Statistiques descriptives
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N Moyenne [Ecart type

W13 Sl Slods 35 D wbles il it U5
B At 30 4,0667 86834,

Lenyl g

Uadly g, SIN a8l A1 [oe Ao 3581 i) 3ol
oy S Y o s % Y 45333 62881,

SV coedly SV i

oty da bl Oildeadl o IS 3ue Sl Elhaoy
: 30 43333 54667,

8y950d1 35831 CasSII jlgarg dne) 431,001 28]

Iodlrad S dpdod) dygwls Ciloms  dhos B Shdl adsiind
> #EE S 30 4,1000 71197,

S92 gemadly dygulod) SUL)

S et I Jswo gl ddes 5 el ol
5 ol s St 30 43333 80230,

Trbod! 6 dygllad)
o) gl & ot By g5 gy i) psy 30 3,7333 1,31131

Lol Oldaadly 85 N1 by Cadowy Shidl pgly
Sl s "l 30 3,7333 98027,

el YLy dgdod! Ol

Balall LYY abedll e Ko dgdod! L J1sa)
Hole ol e o5 : 30 3,7000 1,05536

gﬂ.'._..u P.ﬂb dj—’) M\ c—.ﬁi g j—:c-“-ah ;\:‘ﬂj'

e “‘-‘*-‘:9-6—0-"‘”. Lozl IRV o L) ]
e 30 4,0333 92786,

Sl Cladst 8 B 4and By50 sl A
el 13 1341 o i i 30 43333 75810,
oWl e fonl ek yj 30 3,9000 1,12495
) ool e s 30 41000 99481,
colall 3ty gl ot S s o 30 41000 1,06188
Nl Skt o el ot oL | 30 4,3000 95231,
il ) spodl Je e 30 43000 83666,
P Slrlay el Ll I Ol 30 4,1000 92289,

3L SLdl iS,Ed S B oladdl Cwalw
i A I S e 30 3.8333 87428,

gouy &I Ry




75 opgerdl sy Ball Jabl sy s i) 85153

30 3,9667 1,09807

dydod) Slug
Joslt B 4y pudly Lt t}’u’!‘j Ologhaod) Jad & gg 30 4,0667 1,04826
o sl it ol | 30 4,0825 59412,

N valide (liste) 30

Wyghas J adbasy dpuond) L) plseaw dakess © W1 jgoee

Statistiques descriptives

N Moyenne | Ecart type

Egdsd) Ol gl @J.&.n ey

30 3.9333 1,08066
g ey Bl gt
Ol e JI Sl alasiy
s 30 3.9000 84486,
ouylay & Sgmt & Al
ot g b IS e Sl o oy
sl o Ly 5 Sneg Sy 30 3.8333 91287,
1Y A
1y s 1 el ek
pASSHE g 3.8333 91287,
ol e i S
g god Lt Buslanadl St g
s s Sl sy e 3 30 3,6667 88409,
Aol oLl
29 - Slaadt Juss
&3 i o 30 35333 89955
Sl gy Sl
I Shadt ool digdoedt Coladsdl | ghas
4 #1350 41667 74664,

W Buser 8390 099 WIS (i)
i 150 0SS )
Sy faid Ol Sl Y 30 3,7000 1,05536
Lyod) Saldl 2 geasty 435S0
Jodl B sy il 0201

30 3,8333 1,14721

o) O aldswt

Sl s dadodt Ol dled
Gt Cosliadl 13 S50 JI 35 30 4,0333 85029,
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N valide (liste)

30

30

30

42000

3,8758

66436,

56318,
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Statistiques descriptives

N Moyenne Ecart type
1 oSl St byt oL
o ’ 30 3,1667 1,20583
Sl Je g
Sl Lobsd) Ol Al oL
30 33333 1,21296
Iyl
ieytod) Skl oo e ignd] 30 3,3333 99424,
5 dydod! OLddl gam Sei ads
< bl 30 3,3000 95231,
Sl Lo
el L el g 30 3,7000 98786,
ondbyl and iuglad ssUs ot 30 40333 99943,
Ml e o A Wl e 30 3,6000 1,13259
b oyt Sl axlg IV oy [
& it BT 3.4952 79117,
dgo) Sl alusennl
N valide (liste) 30

dllgj_j}g\.fa w,’d\ @ﬁi

Kolmogorov-Smirnov® Shapiro-Wilk
Statistiques| ddl Sig | Statistiques | ddl Sig
& dudod! DLl alisi) .
; 119, 30 200, 920, 30 027,
g)\;ﬂ\ jamy
9 L alusel laesy .
096, 30 200, 984, 30 913,
Layshs I oy
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Sl g A1 Slysaall
Sl pldsiil B oyl 172, 30 024, 944 30 118

Iyl

Il s'agit de la borne inférieure de la vraie signification .*

a. Correction de signification de Lilliefors

AN dorylly pglonal ot O DY s (s o) (eke

Corrélations
D1 D2 D3 TQ
Corrélation de . .
1 457, 031,- 883,
Pearson
D1
Sig. (bilatérale, 011, 871, 000,
N 30 30 30 30
Corrélation de X .
457, 1 098, 684,
Pearson
D2
Sig. (bilatérale, 011, 605, 000,
N 30 30 30 30
Corrélation de
031,- 098,- 1 290,
Pearson
D3
Sig. (bilatérale, 871, 605, 120,
N 30 30 30 30
Corrélation de . .
883, 684, 290, 1
Pearson
TQ
Sig. (bilatérale, 000, 000, 120,
N 30 30 30 30

.La corrélation est significative au niveau 0.05 (bilatéral) .*

.La corrélation est significative au niveau 0.01 (bilatéral, .**

S5 B Ogryr DLW Jalas oy o) 3
D1

**

573
001

30
325,
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30
“613
000

30
“513
004

30
“632,
000

30
726
000

30
“743
000

30
“506
004

30
“580
001

30

)

)

)
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30
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30
823,
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Récapitulatif des modéles

30
“600
000

30
819
000
30
701,
000

30

ok

**,

N

U WP NS [N [ WES
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[Erreur [Modifier les statistiques
standar [Variati
R - dde [|onde Sig.
Mo R- [deux [l'estim [R- [Variati [Variati
dele]R  |deux[ajusté |ation [deux [on de F|ddl1 |[ddI2 jon de F
1 457,209, 1180, 53789, [209, 7,380 |1 28 |011,
Coefficie
nts
Coefficients non [standard Statistiques de
Istandardisés isés colinéarité
[Ecart Toléra
Modele B standard [Béta t .Sig [nce [VIF
1 (Constante) |, 515 (694, 3,190 (003,




pliseas Laasy
3\ cuﬁj ol
2 gl

482, 177 457, 2,717 (011, (1,000 (1,000

bl Sl Bt L) alusead : @, Variable dépendante

Récapitulatif des modéles

Modifier les statistiques
Erreur

Mode R- R -deux Sig.

| R 4 ., standard de | variation | Variation -
€ eux ajuste l'estimati ddi1 ddi2 Variation

estimation | de R _deux de F
de F
1 ,0312 ,001 -,035 ,60435 ,001 ,027 1 28 ,871
a. Prédicteurs : (Constante), asadb) ol slisen) ¢ ol Sl exlg @) olsnall
b. Variable dépendante : i1 sl 3 2l ol plasa
Coefficients
Coefficien
Coefficients non ts Statistiques de
standardisés standardisé colinéarité
Modele t Sig.
s
Ecart Toléran
B Béta VIF
standard ce
1 (Constante) 4,163 ,508 8,197 | ,000
) a1 gl Slgaal
Sl plasnl (3 ) -,023 ,142 -,031 -,163 | 871 1,000 1,000
agad)

a. Variable dépendante : i el)l (3 agad) olaid) plissan)

e Y1 A 41

RS LIP3\ U ER gt IR EL OIS SRR

Somme des
ddl Carré moyen F Sig
carrés
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Intergroupes 738, 2 369, 1,050 364,
Intragroupes 9,498 27 352,
Total 10,236 29
ANOVA
;,u\ Jasedt “5",-)‘;15\ g é Lydod) O aldses)
Somme’ des ddl Carré moyen F .Sig
carrés
Intergroupes 356, 3 119, 312, 817,
Intragroupes 9,881 26 380,
Total 10,236 29
1 48 G 41
ANOVA
rol) aygls J1 by i) aliseawt s
! Jajal
Somm Carré
e des | ddl {moye| F |.Sig
carrés n
Inter
group] 706, | 3 [ 235, |720,(549,
es
Intra
group] 8,493 | 26 | 327,
es
Total] 9,198 | 29
ANOVA
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Som
Carré
me
ddl [moye| F |[.Sig
des
n
carrés
Inter
1,94
grou] 1,682 3 | 561, 0 148,
pes
Intra
groul] 7,516 | 26 | 289,
pes
Total] 9,198 | 29
2 4 ) 4o 4l

Jo5ell pinal] dauod) Sl plisial (B 2ryld! Ll axlg I Olgnall

‘;Q.L'J\
Somme Carré
ddl F Sig
des carrés moyen
Intergro
1,108 3 369, 563, | 644,
upes
Intragro
17,044 26 656,
upes
Total 18,152 29
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